Совет  депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района РМ
седьмого созыва
          г.Ардатов

РЕШЕНИЕ

        от  07 октября 2021 года                                                                        № 4

О структуре Совета депутатов городского поселения  Ардатов
Ардатовского муниципального района седьмого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Образовать в   Совете депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района следующие постоянные комиссии:
Комиссия по  бюджету и  социальным вопросам – 4 чел.
Комиссия по вопросам местного самоуправления – 4 чел.
2. Утвердить прилагаемые составы комиссий, указанные в пункте 1 настоящего решения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

    Глава городского поселения Ардатов                           Н.К.Мельникова

Приложение:
к решению Совета депутатов городского поселения Ардатов
                                                                  Ардатовского муниципального района от 07 октября 2021 года № 4

Состав комиссии по  бюджету и  социальным вопросам
Тюрин Андрей Валерьевич – депутат избирательного округа № 3- председатель комиссии;
Абрамов Сергей Викторович – депутат избирательного округа № 1;
Кочетков Константин Вячеславич - депутат избирательного округа № 5;
Афанасьев Андрей Александрович – депутат избирательного округа № 6.

Состав комиссии по вопросам местного самоуправления

Краснощеков Олег Александрович - депутат избирательного округа № 8-председатель комиссии;
Лисин Валентин Иванович - депутат избирательного округа № 4;
Иванов  Сергей Анатольевич- депутат избирательного округа № 2;
Фролов Николай Александрович - депутат избирательного округа № 9;